
Nr. 1390

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 1390;

•

b e s l u i t :

1. Kennis te nemen van de programmabegroting 2022, de 1e begrotingswijziging 2021 en het Jaarverslag 
en Jaarrekening 2020 van de gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst De Vallei (OddV);

2. Geen zienswijze in te dienen op de ontwerpbegroting 2022 en de 1e begrotingswijziging 2021 van de 
gemeenschappelijke regeling OddV;

3. De extra bijdrage van € 86.000, die uit de ontwerpbegroting voortvloeit, structureel mee te nemen in de 
kadernota en de programmabegroting;

4. De restitutie van € 15.000 uit het jaarresultaat 2020 vrij te laten vallen in het resultaat 2021.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 26 mei 2021.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


